גזר דין
גרסה מותרת בפרסום ללא פרטים הנוגעים למשפחת הנאשם

הקטעים המקוריים שהושמטו סומנו בכוכביות (***)

כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון

ניסיון להטרדה מינית של קטין שטרם מלאו לו 15 שנים, לפי הנאשם הורשע על-פי הודאתו בביצוע עבירות של
סעיף 5(א) וסעיף 3(א)(6)(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח - 1998 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז

- 1977, ושיבוש הליכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

גבר על-ידי הופעל כמו-כן שמו. תחת בפייסבוק פעיל פרופיל היה לנאשם כי עולה, המתוקן האישום כתב מעובדות
הנערה). הנאשם יצר קשר עם המכונה מ"פ פרופיל פייסבוק מדומה הנחזה להיות פרופיל של נערה כבת 14 (להלן
היא אף עולה מארה"ב.

התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא יעבור הנאשם במשך שנתיים מהיום כל עבירת מין וכל עבירה בה הורשע;

ד. צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום.

הנאשם מוזהר, כי אם לא יבצע כראוי את השל"ץ או את צו המבחן, ניתן יהיה להפקיע את הצווים ולהטיל עליו כל
עונש אחר לרבות מאסר.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום כ"ג שבט, התשפ"ב, 25 בינואר 2022, במעמד הצדדים.